praescribat ad formam Concilii Tridentini, ib. Absolulio , et venia generalis

concessa iis qui conversi a Iudaismo ad fidem christiacam, iteruni relapsi

erant, 118 b et seq.

Predicatorum Ordo, 457 b. Fratribus vetitum prò consequendis in Ordine praela-

turis saecularium favores perquirere, ibid. et seq.

Protectores cardinales Ordinum religiosorum quomodo deputentur et quibus gau-

deant facultatibus, 550 b.

Protonotarii \postolici honorarii canonicis et episcoporum oftìcialibus praecedere

non possunt , 78 b seqq.

R

Ravennatensis Ecclesiae petitiones, 148 a; ei suffraganae assignatae, 151 a.

Raymundus (S.) de Pennafort Ordinem B. M. de Mercede Redemptiouis Captivo-

rum instituit, 342 b.

Regulares parocbos vocare debent, prius quam cadavera non regularium ad suas

ecclesias deferant, 16 a. Et parocbiae tertiam partem funeralium , seu id

,

quod loci consuetudo tulerit, solvere, ibid. Non possunt novos conventus

erigere nUi de liccntia Ordinarii qui recognosoat an commode ali poterunt, 22 a.

Possunt ad Sedem Apostolicam appellare, si Ordinarli locorum licentiam eis

denegent novos erigendi conventus, in quibus regulares sine aliorum detri-

mento possunt suslentari, sed interim debent suspendere novorum conventuum

crectionem, 22 ». Quibus de causis possint ad monalium monasteria acce-

derò, 69 a. Unam tantum confraternitatem , seu congregationem suis in ec-

clesiis possunt erigere, et quidem de licentia Ordinarii, 139 a. Superiores

non possunt cognoscere suorum subditorum causas, quae pertinent ad tribunal

S. Offìcii, 347 et seq. Regulares, si intra claustra degunt, fori privilegio gau-

dent, 436 seq. In Indias Occidentales ad missiones peragendas quacumque via

pergere possunt, 501 b. Pergere tamen recta debent, 571 b seqq. Confessarium

ex privilegio cruciatae eligere sibi nequeunt, 559. Suis in domibus Iectiones

linguarum hebraicae, graecae et arabicac necnon latinae debent instituere

prò missionibus peragendis, 625 b. Studentibus privilegia conceduntur, 626.

Residentia canonicorum, 9 a.

Rhodanus fluvius, 81 a. Leges prò aggerum conservatione sancitae, ibid.

Romanae Ecclesiae terrae et loca non infeudanda, 267 seqq.

Romanorum civium privilegia, 299 b. Si ab intestato moriantur, eorum bona ad

eos devcniiinf, qui sunt legitimi haeredes, 300.
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Rosoir (de) ecclesia 563 a. Canonicatus ipsius uniuntur ecclesiae de Charville

564 a.

Rossilionis principati]* ecclesiasticis interdicitur usus archibusii ad rolam , 454 a.